Решение Совета депутатов от 15.01.2015 г. № 2/18

      О передаче кладбищ поселения Марушкинское департаменту городского имущества

города Москвы

      Основываясь на Решении Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации

от 27 декабря 2011г. № 560-СФ «Об утверждении изменения границ между субъектами Российской

Федерации городом федерального значения Москвой и Московской областью», законе города

Москвы № 28 от 27.06.2012г. «О внесении изменений в закон города Москвы от 04 июня 1997

года № 11 «О погребении и похоронном деле в городе Москве», раскрепляющего полномочия

между городскими и муниципальными кладбищами и устанавливающего особенности правового

регулирования в сфере похоронного дела на присоединенных к городу Москве территориях, в

соответствии с принятым решением совместного совещания в Департаменте торговли и услуг

города Москвы по передаче кладбищ в ГУП «Ритуал» города Москвы, Совет депутатов поселения

Марушкинское решил:

       1.  Передать в собственность  по  актам приема-передачи  Департаменту городского имущества

города Москвы кладбища:

      - Анкудиново - поселение Марушкинское, д. Анкудиново, с кадастровым № 50:26:170713:5;

      - Большое Покровское - поселение Марушкинское, д. Б. Покровское, с  кадастровым

№ 50:26:190301:356;

      - Большое Свинорье - поселение Марушкинское, д. Большое Свинорье, с кадастровым

№ 50:26:170803:520.

      2. Подготовить дела постоянного хранения (книги регистрации захоронений с 01.07.2012 года)

с оформлением акта приема - передачи для передачи в департамент городского имущества города

Москвы.

      3. Решения Совета депутатов от 23.10.2012 года № 12/42 «О передаче кладбищ ГУП «Ритуал»,

от 28.12.2012 года № 3/45 О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения

Марушкинское в городе Москве от 23.10.2012 года № 12/42 «О передаче кладбищ ГУП «Ритуал»

признать утратившими силу.

      4. Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить   на   заместителя   главы

администрации поселения Марушкинское в городе Москве А.В. Мановицкого.

Глава поселения

Марушкинское                                                                                             М.В. Сахарова